

Årsrapport for 2020

**Gone Hunting Holding ApS
Gentoftegade 51
2820 Gentofte
CVR-nr. 34 73 58 59**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021

Lars Bo Blarke
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gone Hunting Holding ApS
Gentoftegade 51
2820 Gentofte

CVR-nr.: 34 73 58 59

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 6. december 2012

Hjemsted:

Direktion

Lars Bo Blarke
Jan Poul Nancke

Revisor

THORVALD REIN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning og måling

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 3.287, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 13.208.

Selskabet resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-3.125	-3.125
Finansielle indtægter		5.301	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-5.463</u>	<u>-724</u>
Resultat før skat		-3.287	-3.849
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>1.779</u>
Årets resultat		<u>-3.287</u>	<u>-2.070</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		<u>-3.287</u>	<u>-2.070</u>
		<u>-3.287</u>	<u>-2.070</u>

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	80.000	80.000
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		1.065.577	1.060.276
Finansielle anlægsaktiver		1.145.577	1.140.276
Anlægsaktiver i alt		1.145.577	1.140.276
Aktiver i alt		1.145.577	1.140.276

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-93.208	-89.921
Egenkapital	5	-13.208	-9.921
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		621.851	618.757
Gæld til associerede virksomheder		476.395	474.025
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.098.246	1.092.782
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.507	4.508
Gæld til tilknyttede virksomheder		56.032	52.907
Kortfristede gældsforpligtelser		60.539	57.415
Gældsforpligtelser i alt		1.158.785	1.150.197
Passiver i alt		1.145.577	1.140.276
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-89.921	-9.921
Årets resultat	0	-3.287	-3.287
Egenkapital 31. december 2020	80.000	-93.208	-13.208

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	2020 kr.	2019 kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.463	162
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>562</u>
	<u>5.463</u>	<u>724</u>

	2020 kr.	2019 kr.
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-1.779</u>
	<u>0</u>	<u>-1.779</u>

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	80.000	80.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	80.000	80.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	0	0
Årets resultat	0	0
Udbytte modtaget	0	0
Værdireguleringer 31. december 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	80.000	80.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nancke Jagtliv ApS	Gentofte	100%	1.524.340	181.063

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	618.757	621.851	0	0
Gæld til associerede virksomheder	474.025	476.395	0	0
	1.092.782	1.098.246	0	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med datterselskaber, hvor X-Orbit Organization ApS er administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 21 tkr. beregnet ud fra forventetskattesats ved anvendelse af 22%.

Udskudt skat består af skattemæssige fremførebare skattemæssige underskud. Der er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen usikkerhed forbundet med, hvornår underskuddene kan anvendes til modregning i fremtidige positive indkomster.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser.
